
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu tuyển sinh cho các Phòng/Khoa năm 2022   

 

HIỆU TRƯỞNG  

TRƯỜNG TCN NẤU ĂN - NGHIỆP VỤ DU LỊCH VÀ THỜI TRANG HÀ NỘI 

 

Căn cứ Quyết định số 8199/QĐ-UBND ngày 29/11/2017 của UBND Thành phố 

Hà Nội về việc sáp nhập Trường trung cấp nghề May và Thời trang Hà Nội vào 

Trường trung cấp nghề Nấu ăn và Nghiệp vụ khách sạn Hà Nội và đổi tên thành 

Trường trung cấp nghề Nấu ăn – Nghiệp vụ du lịch và Thời trang Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-NADLTT ngày 28/02/2022 của Hiệu trưởng 

Trường Trung cấp nghề Nấu ăn - Nghiệp vụ du lịch và Thời Trang Hà Nội về việc 

thành lập Hội đồng tuyển sinh năm 2022; 

Căn cứ vào kế hoạch số 304/KH-NADLTT ngày 31/12/2021 của Hiệu trưởng 

Trường Trung cấp nghề Nấu ăn - Nghiệp vụ du lịch và Thời Trang Hà Nội về việc 

tuyển sinh năm 2022; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao chỉ tiêu tuyển sinh trình độ Trung cấp, Sơ cấp năm 2022 cho các bộ 

phận Phòng/Khoa tuyển mới. 

(có bảng danh sách các Phòng/Khoa và chỉ tiêu giao đính kèm) 

Điều 2. Các Phòng/Khoa chuyên môn có trách nhiệm tổ chức tuyển sinh đúng 

chỉ tiêu kế hoạch được giao, đúng quy chế tuyển sinh năm 2022 của trường Trung cấp 

nghề Nấu ăn-nghiệp vụ du lịch và Thời trang Hà Nội và hướng dẫn tuyển sinh của Bộ 

LĐTBXH, Sở GDĐT Hà Nội quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các Ông/Bà Trưởng Phòng Đào tạo, Trưởng Phòng Tổ chức hành chính, Bộ phận 

tuyển sinh, Khoa chuyên môn có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- BGH 

- Lưu: VT, ĐT 

HIỆU TRƯỞNG 

Nguyễn Xuân Hùng 
 

SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

TRƯỜNG TCN NẤU ĂN-NVDL VÀ               

THỜI TRANG HÀ NỘI 

 
Số: 86 /QĐ-NADLTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 
Hà Nội, ngày 28  tháng 02 năm 2022 



BÀNG GIAO CHỈ TIÊU TUYỂN SINH CHO CÁC PHÒNG/KHOA NĂM 2022 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 86 /QĐ-NADLTT ngày 28 tháng 02 năm 2022 của 

Hiệu trưởng Trường TCN Nấu ăn – NVDL và Thời trang Hà Nội) 

TT Họ và tên 

Chỉ tiêu tuyển sinh  

Ghi chú 

Trung cấp Sơ cấp 

1 Ban giám hiệu 6 6  

2 Phòng Tổ chức hành chính 20 20  

3 Phòng Đào tạo 169 154  

3.1 Cơ sở Lệnh cư, Khâm Thiên 34 40  

3.2 Cơ sở 56 Khâm Thiên 30 43  

3.3 Cơ sở Sơn Tây 95 20  

3.4 Xưởng THDVHTQT 10 51  

4 Khoa KT Chế biến món ăn 21 21  

5 Khoa Khách sạn – Nhà hàng 12 12  

6 Khoa Du lịch 9 9  

7 Khoa Lý thuyết cơ bản 9 9  

8 Khoa Công nghệ May và Thời trang 9 9  

 Tổng cộng 255 240  

 



 


